

Учредительный документ юридического лица
ОГРН 1025902322786 представлен при
внесении в ЕГРЮЛ записи от 15.04.2020 за
ГРН 2205900298602



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 43B43D00D9AA94B44AB056ABE42645A2
Владелец: Тышлек Ирина Анатольевна
Межрайонная ИФНС России № 17 по Пермскому краю
Действителен: с 01.10.2019 по 01.10.2020

УТВЕРЖДЕНЫ:
приказом управления образования и социального
развития администрации Осинского городского
округа от 15.04.2020 г. № 1
Заместитель главы городского округа- главы
администрации Осинского городского округа
по социальной политике начальник управления
образования и социального развития
А. Ю. Садилов



Изменения в Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»

1. Пункт 1.4 Устава читать в следующей редакции: «Учредителем учреждения является Управление образования и социального развития администрации Осинского городского округа»;
2. Пункт 1.5. Устава читать в следующей редакции: «Место нахождения Управления образования и социального развития администрации Осинского городского округа: 618122, Пермский край, г. Оса, ул. Ленина, 25»;
3. В пункте 1.28: слова «Осинского муниципального района» заменить на «Осинского городского округа»;
4. В пункте 2.1. слова «Осинского муниципального района» заменить на «Осинского городского округа»;
5. В пункте 2.3. слова «Осинского муниципального района» заменить на «Осинского городского округа»;
6. Пункт 3.8 Устава читать в следующей редакции: «Директор Учреждения назначается и освобождается от занимаемой должности приказом управления образования и социального развития администрации Осинского городского округа сроком на 5 лет»;
7. Пункт 5.2. читать в следующей редакции: «Собственником имущества является Осинский городской округ»;
8. В пункте 6.12. слова «Осинского муниципального района» заменить на «Осинского городского округа»;
9. Пункт 7.1. Устава читать в следующей редакции: «Устав Учреждения, а также вносимые в него изменения, утверждаются приказом Управления образования и социального развития администрации Осинского городского округа»;
10. В пункте 7.5. слова « администрацией Осинского муниципального района» заменить на администрацией Осинского городского округа»;
11. В пункте 7.7. слова «Осинского муниципального района» заменить на «Осинского городского округа».

Копия изготовлена с изменений к уставу
юридического лица
ОГРН 1025902322786
представленных при внесении в ЕГРЮЛ
записи от "15" "апреля" 2020 г.
за ГРН 2205900298602